Emértimi dhe Forma ligjore: “ HYDROALBANIA sh,p,k " SHOQERI PRIVATE

N IPT-i K 67905205 T
Adresa e Selisé CERNALEV SHISHTAVEC KUKES
Data e krijimit 10.05.2006

Nr. i RegjistritTregtar

Veprimtaria Kryesore NDERTIM E PRODHIM ENERGJI ELEKTRIKE

PASQYRAT E BILANCIT

Viti 2015

(Né& zbatim t& Standardit Kombétar t& Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228,

Daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

PasqyratFinanciarejané individuale

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara

Pasqyrat Financiare jané té shprehura né

Pasqyrat Financiare jané té& rrumbullakosura né

Periudha Kontabél e Pasqgyrave Financiare Nga 01/01 /2015 derime 31/12 /2015

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 20.03.2016

Data e dorzimit s& Pasqyrave Financiare Nr fag prot date 2/ | 23 2016




Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL
Periudha 01.01.2015 - 31.12.2015

Nr.

AKTIVET

Shén
ime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para
ardhése

Ndryshimet

+ /-

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Mjetet monetare

20,341.60

20,341.60

> Banka

512

20,341.60

>Arka

531

(20,341.60)

2 Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma1 +2

20,341.60

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

> Llogari / Kerkesa te arketushme

411

> Llogari / Kerkesa te tjera te arketushme

457

629,744.00

629,744.00

>Instrumente te tjera borxhi

445

500.00

500.00

>Instrumente te tjera financiare

444

333,002.00

333,002.00

Shuma 1.3

963,246.00

963,246.00

4 Inventari

> | éndét e para

351

> |Inventari Imét

> Prodhim né proces

> Produkte té gatshme

> Mallra pér rishitje

> Para pagesa pér furnizime

Shuma 4,1

5. Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra t& mbajtura pér rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

963,246.00

983,587.60

(20,341.60)

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimetfinanciareafatgjata

i Aksjone dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

i Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

iii Aksione dhe letra te tiera me viere

iv Llogari / Kerkesa te arketushme afatgjata

Shumall. 1

2 Aktive afatgjata materiale

>Toka

> Ndértesa

212

1,312,500.00

1,312,500.00

> Makineh dhe pajisje

215

681,532.00

681,532.00

> Aktive té tiera afatgjata materiale

Shumalll .2

1,994,032.00

3 Aktivet biologjike afatgjata

1,994,032.00

4 Aktive afatgjata jo materiale

i Emeri i mire

i Shpenzimet e zhvillimet

iii Aktive te tjera afatgjata jo matriale

Shumall 4

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I +1)

2,957,278.00

2,977,619.60

(20,341.60)




Subjekti " HYDROALBANIA "

BILANCI

KONTABEL

Periudha 01.01.2015 - 31.12.2015

Nr.

PASIVET

Shéni
me

Periudha
Raportuese

Periudha
Para

Ndryshimet
+ /-

DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

1 Derivativet ( vlera negative )

2 Huamarrjet

i Huate dhe obligacicnet afatshkurtra

ii Kethimet / ripagesate huave afatgjata

iii Bono te konvertushme

Suma 1.2

3 Huat dhe parapagimet

> Té pagueshme ndaj furnitoréve

> Té& pagueshme ndaj punonjésve

421

26,402.00

1,834,852.00

(1,808,450.00)

> Detyrime pér Sigurime Shog. Shénd.

431

597,213.00

(597,213.00)

> Detyrime tatimore pé&r TAP-in

442

68,200.00

(68,200.00)

> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin

444

> Detyrime tatimore pér TVSH-né

> Detyrime tatimore pér Tatimin n& Burim

> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve

> Dividente pért'u paguar

> Debitoré dhe Kreditoré té tjeré

401

541,449.00

541,449.00

Shumal.3

567,851.00

3,041,714.00

(2,473,863.00)

4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurra

Totali per Detyrimet Afatshkurta

567,851.00

3,041,714.00

(2,473,863.00)

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono t& konvertueshme

Shumalll . 1

2 Huamarrje té tjera afatgjata

45

3,283,419.20

3,283,419.20

3 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

165

7,038,660.00

7,038,660.00

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i Detyrimeve

10,889,930.20

10,080,374.00

809,556.20

KAPITALI

KAPITALI

1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

2 Kapitali aksioneréve t& shog. mémé (PF té kons.)

3 Kapitali ortakise

100,000.00

100,000.00

4 Primi | aksionit

5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva

i Rezervat ligjore

il Rezervat e tjera

ili Rezervat statutore

Shuma | . 6

7 Fitimet e pa shpérndara

107

(7,202,754.40)

(7,202,754.40)

8 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

121

(829,897.80)

1,186,534.00

(2,016,431.80)

Totali per kapitalin

(8,032,652.20)

(7,102,754.40)

(929,897.80)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 + 1lI)

2,957,278.00

2,977,619.60

(20,341.60)

Diferenca

0.00




Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Subjekti " HYDROALBANIA "

Nr.

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrimor

Viti
Paraardhes

Ndryshimet + /4

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e
shfrytézimit

Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

Malirat,lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga Veprimtaria e

394,606.80

394,606.80

Shpenzimet e personelit

435,291.00

1,203,728.00

(768,437.00)

7a

Pagat

373,000.00

1,032,000.00

(659,000.00)

7b

Shpenzimet e sigurimeve shogerore

62,291.00

171,728.00

(109,437.00)

7c

Shpenzime per pensione

Renja ne viere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi

Totali | shpenzimeve :

829,897.80

1,203,728.00

(373,830.20)

Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e

(829,897.80)

(1,203,728.00)

373,830.20

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

3a

Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ.
afalgjata

3b

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

3¢

Fifimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit

3d

Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

3e

Shpenzime te pa njohura

Fitimi (Humbja) para Tatimit

(829,897.80)

(1,203,728.00)

373,830.20

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar

(829,897.80)

(1,203,728.00)

373,830.20
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Pasqyra Nr 4

PERMBLEDHJE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE * HYDROALBANIA ™

Kukes

\Viti i cili deklarohet nga tatim paguesi

Ploteso 4 numra-psh 200X

Muaji kur u plotesua ky formular

1 Ploteso numrin e muajit - midis 1dhe 12

Dega e tatimeve ku jeni te regjistruar

Ploteso emrin e deges ku ju keni gendren e shogerise

|Njesi monetare qe deklarohet

Ploteso leke -per te treegauar se te dhenat tregohen ne mije leke

_Zc31 i filialeve tuaj

Ploteso numrin e filialeve ge keni jashte rrethit tuaj ge keni gendren

_ﬂc_._.__.._ Identifikimit Personit Tatueshem (NIPT)

Ploteso numrin e NIPT-it ashtu sic eshte ne certifikaten tuaj

Aktiviteti kryesore ge kryhet

Ploteso shkurtimishtaktivitetin/et kryesore ge kryeni nje ose disa

Numri i ortakeve te shogerise

Ploteso numrin e ortakeve qe ka aktualisht shogeria sipas akteve juridike te leshuara nga Gjykata

Forma juridike e organizimit

Ploteso frmen juridike ge keni sipas vendimit me te fundit te rregijistruar ne regjistrin tregetar ne gjykater

Numri | punonjesve te regjistruar ne shoqeri

Emertimi

|giendie e kapitaleve te veta ne fillim te periudhes

Ndryshime ne kapitalin e nenshkruar

|Diferenca nga rivieresimi

Divident per tu shperndare

Prime te kapitalit gjate periudhes

Rezerva te krijuara gjate periudhes

Subvencione per investime

Provizione per rrezige

|Fitimi Neto i Periudhes

TOTALI

Gjendja e kapitaleve te veta ne fund te periudhes

Ploteso numrin e punonjesve dhe te atyre ge jane pjese e administrates pervec ortakeve
Kapital Prime te |Diferenca n{Subvenciol v_.o<._~mo:4 Rezervat ﬁwmnc_nmﬁm Rezultati | TOTALI
nenshkruar]kapitalit JRivleresimi 0 e krijuara |te mbartura periudhes
100000 100,000.00
(7,202,754.40) -829,897.80 -8,032,652.20
100000 -7,202,754.40 -829897.8] (7,932,652.20)

Kukes me 20.03.2016

Financieri i .ﬁm.zavmmcmm._ﬁ

YLBER DOGIANI
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Subjekti " HYDROALBANIA "

PASQYRA E AMORTIZIMEVE

NE / LEKE

i R T o] 1,994,032] | 1,994,032

I 1.904a,032]

1,312,500 - - - - - 1,312,500 | - 1,312,500
527,089 c - 5 - = - - | 527,089 | - 527,089

154 443 5 z . . | 158,443 154,443
1(1+tm) | fov4032) ' o - | @ o e e oleuiosol T 1004 032

N8



DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

NIPT | K 67905205 T I Periudha Tatimore
Emri Tregetar HYDROALBANIA
Adresa _ CERNALEV SHISHTAVEC KUKES 2015
KUKES
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i te ardhurave 1 0.00 2 0.00
Totali i shpenzimeve 3 829897.80 4 829897.80
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21): 5 0.00
(a) kosto e blerjes dhe e permisimit te tokes dhe te truallit 6 0
(b) kosto e blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amortizimi 7 0
(sca)(;:’['n:gpéglrll |r| zagﬁgi::nmamenaraw snogernse ose KOontrouut e 8
() vlera e shperblimeve ne natyre 9
(d) kontributet vullnetare te pensioneve 10
(dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 11
Leg}all'!l’(:'f_lisaaé an;g:ﬁfsaemﬂl IMEeresin maksimal 1e xregise e caxkwar 12
(e) gjobat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale 13
(f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 14
L ] LA e 15
(gj) shpenzimet e perfagesimit , pritje percjellje 16
(h) shpenzimet e konsumit personal 17
(1) shpenzimet te cilat tejkalojne kufifte e percaktuar me ligj 18
(i) shpenzime per dhurata 19
(k) gdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumeneta 20
gég{:ﬁﬁi”&ﬁgﬁ; KUr nuaja ane parapagimet tejkaiojne Kaer nere 21
(I) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22
(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence,manaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore 23
(n) Amortizimi nga rivieresimi | aktiveve te qendrueshme 24
Rezultati 1 Vitit Ushtrimor:
Humbja 25 0 26 0
Fitimi 27 -829897.80 28.00 -829897.80
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 29.00 0.00
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30.00 0.00
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31.00 0.00
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 0.00 33.00
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal 0.00 34.00 0.00
Fitimi i tatueshem 35.00 -829897.80
Tatim fitimi i llogaritur 36.00
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore) 37 38.00
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore -829897.80 39.00 -829897.80
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara -7202754.40 40.00 -7202754.40
Shtese kapitali nga fitimi 41
Divident per tu shperndarte 42 0
Tatim mbi dividentin | llogaritur 43 0
Llogaritja @ Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = { a+b+c+d ) a4 45 0
a.Ndertesa e makineri afat gjata 46 47 0
b.Aktive te patrupezuara 48 49 0
c.Kompjutera dhe sisteme informacioni 50 51 0
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit. 52 53 0
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 0 54 0
o S T

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem -

=

/ 2 Q4 L ¥
%ﬂp\r':;] n'g;n pégjmjesine"ﬁr__ne ;I?ﬁniormsclan‘l i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

20.03.2016 YLBER DOGJANI // 4/57 ¢ 2T
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\HYDROALBANIA \ Shpk

K 67905205 T
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
Nr |Emertimi Sasia  [Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2014 12/31/2015
1 |Toka 0.00
2 |Ndertime 1312500 0 1312500.00
3 |Makineri,paisje 1 527089 0 0| 527089.00
4  |Mjete transporti 1 154443 154443.00
5 |kompjuterike
1 |Zyre
2
8
4
TOTALI 0 1994032.00
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 1/1/2014|Shtesa Pakesime 12/31/2015
1 |[Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4  |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
1/1/2014 12/31/2015
1 |Toka 0
2 |Ndertime 1312500 0.00 1312500.00
3 |Makineri,paisje,vegla 527089 527089
4  |Mjete transporti 154443 154443
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 1994032
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SUBJEKTI " HYDROALBANIA "
NIPT K67905205T

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONSI TE SUBJERTIT " HYDROALBANIA "

Nr LLOI | AUTOMIJETIR KOPACITETI TARGA VLERA
FORD ESKORD 1.6 ton KU 3633 A 154,443.00
SHUMA TOTALE : 154,443.00

Administratori

YLBER DOGJANI




Shogéria Private ¥ HYDROALBANIA*
Numer NIPT-i K 67905205 T
Adresa : Cernalev Shishtavec Kukés.

Daté 20.03.2015.

DEKRARATE.

Deklarojé nén pérgjegjsiné time se uné si Subjekt privat,, HYDROALBANIA “ operoj
me bankat si mé poshté:

1. B.K.T Kukés me nr llogarie leke “_403078221_

2. NBG me nr llogarie leke “_20480710.00001G__ “

Pérfaqgsusi i Subjektit “ HYDROALBANIA ”

Ylber DOGJANI




